

**RJ Holding af 2011  
Matrosvænget 158  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 33768869**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.10.2016

**Dirigent**

---

Navn: Rasmus Juhl Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.05.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

RJ Holding af 2011 ApS  
Matrosvænget 158  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 33768869

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.05.2016

### **Direktion**

Rasmus Juhl Jørgensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at investere i og eje kapitalandele, samt formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 144 t.kr. mod et underskud på 20 t.kr. i 2014/15. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(27.016)</b>	<b>(44.937)</b>
Af- og nedskrivninger		(31.020)	(31.020)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(58.036)</b>	<b>(75.957)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(42.500)	149.073
Andre finansielle indtægter		297	1.322
Andre finansielle omkostninger		(43.787)	(94.018)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(144.026)</b>	<b>(19.580)</b>
Skat af ordinært resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(144.026)</u></b>	<b><u>(19.580)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	49.900
Overført resultat		(144.026)	(69.480)
		<b><u>(144.026)</u></b>	<b><u>(19.580)</u></b>

**Balance pr. 31.05.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.074.720	2.105.740
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<b>2.074.720</b>	<b>2.105.740</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		918.823	1.186.323
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>918.823</b>	<b>1.186.323</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.993.543</b>	<b>3.292.063</b>
Udskudt skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	2.032
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>2.032</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>25.000</b>	<b>27.032</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.018.543</b>	<b>3.319.095</b>

**Balance pr. 31.05.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.812.350	1.956.376
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	49.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.892.350</u></b>	<b><u>2.086.276</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.019.149	1.024.870
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>1.019.149</u></b>	<b><u>1.024.870</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	6.679	6.483
Bankgæld		86.995	170.979
Gæld til associerede virksomheder		0	16.342
Anden gæld		13.370	14.145
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>107.044</u></b>	<b><u>207.949</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.126.193</u></b>	<b><u>1.232.819</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.018.543</u></b>	<b><u>3.319.095</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.956.376	49.900	2.086.276
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	(144.026)	0	(144.026)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.812.350</b>	<b>0</b>	<b>1.892.350</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>		
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	2.136.760		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.136.760</b>		
Af- og nedskrivninger primo	(31.020)		
Årets afskrivninger	(31.020)		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(62.040)</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.074.720</b>		
			<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	1.500.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.500.000</b>		
Nedskrivninger primo	(313.677)		
Afskrivninger på goodwill	(181.901)		
Andel af årets resultat	139.401		
Udbytte	(225.000)		
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(581.177)</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>918.823</b>		
			<b>Ejer- andel %</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
R&B Holding Esbjerg ApS	Esbjerg	ApS	37,5

Selskabet har efter regnskabsafslutningen erhvervet 100% ejerandele i R&B Holding Esbjerg ApS.

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2014/15 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Restgæld ef- ter 5 år kr.</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	6.679	6.483	1.019.149	994.471
	<b>6.679</b>	<b>6.483</b>	<b>1.019.149</b>	<b>994.471</b>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for bankgæld i OCS ApS. Bankgælden udgør pr. 31.05.2016, 33.331 kr.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.074.720 kr.